Brixiensis cum dictis dominis Canonicis, et quod dictus Sacerdos sive Capellanus non possit nec debeat 

pernoctare extra domos Canonicelle Brixie sine licentia dicti Domini Archipresbiteri Maioris, vel aliorum 

Prelatorum absente D. Archipresbitero Maiori, sub pena soldorum duorum pro qualibet vice, convertendorum 

in aliquod ornamentum dicti altaris et exigendorum per dictum Dominum Archipresbiterum, et si contrafecerit 

predicta, tunc puniatur: et quod dictus Capellanus non debeat celebrare Missam ad aliquam aliam ecclesiam 

sine licentia dicti Domini Archipresbiteri, et ipso absente sine licentia Domini Archidiaconi vel aliorum 

Dominorum Prelatorum Ecclesie Brixie, sub pena soldorum duorum pro qualibet vice, et contumacia crescente 

augeatur pena, que pena exigatur et convertatur ut supra. 

Item volo, statuo, et ordino, quod Sacerdos, qui ad dictum Altare presentabitur, et instituetur ut supra, sit 

contentus dicti benefitii ita, et taliter, quod nullum aliud sacerdotale benefitium quovismodo  habere, nec tenere 

possit, et si aliud obtinere voluerit, quod dicta capella Sancti Petri ipso facto sit privatus, et alteri sufficienti 

Sacerdoti conferatur ut supra…679. 

Item lego quod annuatim, in die anniversarii mei, dictus Sacerdos et Capellanus, qui per tempora erit, teneatur 

facere pulsare campanas et in die facere celebrari ad dictum altare Sancti Petri de Dom Missam cantando, et 

solvere omnibus D. D. Canonicis, qui ad dictum anniversarium intererint, soldos duos platarum pro quolibet, 

et Mansionariis pro quolibet eorum soldum unum et denarios sex platarum, Capellanis soldum unum pro 

quolibet eorum de bonis dicte capelle seu altaris pro quo, et anniversario celebrando onero dictum Sacerdotem. 

Item statuo et ordino quod si Sacerdos seu Capellanus instituendus ut supra non observaverit omnia et singula 

suprascripta, quod680 post monitiones canonicas eidem factas per dictum D. Archipresbiterum et Canonicos 

possit privari per dictum D. Archidiaconum, non obstante quovismodo appellationis aliquo remedio. 

Actum, factum et publicatum fuit suprascriptum testamentum per suprascriptum D. Presbiterum Iohannem de 

Zandobio Decretorum Doctorem, Archipresbiterum Maioris Ecclesie Brixie, sanum corpore Dei gratia, 

sospitem mente et intellectu, in Civitate Brixie sub porticu Sacre Ecclesie Maioris Brixiensis, anno a 

Nativitate681 Domini nostri Iesu Christi millesimo quadrigentesimo quarto, indictione duodecima, die decima 

quarta mensis Augusti, in presentia nobilis et religiosi viri Domini Thome de Sossis, Prioris Monasterii de